
UCHWAŁA NR XXXII/249/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

 
 z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie: kierunków działania Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) 
mając na względzie: 
- kompetencje Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu do stanowienia kierunków działania 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, 
- polubowne uregulowanie sporu dotyczącego korzystania z budynku w Ogrodzieńcu 
przy Placu Wolności 25, w którym mieści się Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, 
biorąc pod uwagę, że ów budynek był budowany w roku 1976 jako wspólna 
inwestycja Urzędu Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu działającego jako przedstawiciel 
administracji terenowej - poprzednik prawny Gminy Ogrodzieniec i Banku 
Spółdzielczego w Ogrodzieńcu, będącego poprzednikiem prawnym Banku 
Spółdzielczego w Zawierciu – poprzednik prawny Śląskiego Banku Spółdzielczego 
„Silesia” w Katowicach,  
-propozycję ugody z Śląskim Bankiem Spółdzielczym „Silesia” w Katowicach z dnia 
29 listopada 2016 r. przygotowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec,  

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje  
 

§ 1 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu zwraca się o podjęcie działań mających na celu 

uporządkowanie sposobu korzystania przez Śląski Bank Spółdzielczy „Silesia” w 
Katowicach z pomieszczeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu Plac 
Wolności 25, w szczególności dążenie do: 
- przejęcia przez Gminę Ogrodzieniec niewykorzystywanych przez Śląski Bank 
Spółdzielczy „Silesia” w Katowicach pomieszczeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
w Ogrodzieńcu, 
- zawarcia przez Gminę Ogrodzieniec z Śląskim Bankiem Spółdzielczym „Silesia” w 
Katowicach umowy regulującej zasady korzystania przez bank z pomieszczeń, 
- zrzeczenia się przez Śląski Bank Spółdzielczy „Silesia” w Katowicach roszczeń z 
tytułu współfinansowania przez poprzednika prawnego banku budowy budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec przy Placu Wolności 25. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Zygmunt Podsiadło 


